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Waar staan we nu?



Aantal deelnemers
51

4



Heemkundekringen Musea Anders



Memorix Maior Eigen systeem



Aantal records



Opslag data
4500 GB

500 GB



Memorix Maior | soort instelling

6

35

Heemkundekring Museum



Memorix Maior | gebruikers

228

84

Beheerder Registrator

312 gebruikers!



Memorix Maior | aantal records

0

25000

50000

75000

100000

125000

150000

175000

200000

Beeldmateriaal Audio Video Objecten Bibliotheek Bidprentjes

99,824

40,06934,513

369346

160,735



Memorix Maior | aantal records

335.856 records



Memorix Maior | online publicatie
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Memorix Maior | online publicatie

49.98% 50.02%

Online Offline



Memorix Maior | data
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Waar collecties vindbaar?
• Brabants Erfgoed: >1.000.000 records 

• Collectie websites instellingen: 

• 23 heemkundekringen 

• 4 musea 

• 1 anders



Waar staan we nu?

• Stabiele infrastructuur 

• Gevarieerd ondersteuningsaanbod 

• Gegroeid 

• Community van 51 instellingen



Twee ontwikkelingen



Instant Website v1.6.0



Instant Website v1.6.0
• Doorontwikkeling o.b.v. wensen van deelnemers 

• Top 3 aanpassingen: 

• Verbeterde image-viewer 

• Reactieformulier 

• Nog meer configuratie-mogelijkheden



Verbeterde image-viewer



















Reactieformulier

















Wie gebruikt v1.6.0 al?

• Stadsmuseum Tilburg 

• Heemkundekring "De Kommanderij Gemert” 

• Heemkundekring ‘Schijndel’ 

• Heemkundekring ‘Vehchele’



Beschikbaar

Per direct



Documenten-entiteit



Documenten-entiteit
• In samenwerking met een kleine werkgroep 

• Nieuwe entiteit in Memorix Maior: 

• Beschrijven van documenten 

• Tekst extractie van gekoppelde pdf’s 

• Inhoud pdf is online doorzoekbaar









Beschikbaar?

14 juni



> 2020



Hoe verder?
• Verdere groeien: >300 collectiebeherende instellingen 

• Erfgoed verbinden: we staan nog maar aan het begin 

• Verbeteren/uitbreiden:  

• Instant Website 

• Memorix Maior



Bedankt!


